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Raekoda, istungite ruum 17.12.2012 nr  87

Istung algas kell 09:00, lõppes kell 10:00
Istungit juhatas: Urmas Kruuse
Protokollis: Sandra Õnne
Istungist võttis osa: linnapea Urmas Kruuse, abilinnapead Argo Annuk, Jüri Kõre, Raimond Tamm 
ja Tiia Teppan ning linnasekretär Jüri Mölder
Kutsutud: õigusteenistuse juhataja Anneli Apuhtin, sisekontrolliteenistuse juhataja - linna 
sisekontrolör Raivo Bachmann ja asjaajamisteenistuse spetsialist Sandra Õnne
 

Läbirääkimised päevakorra üle
OTSUSTATI: kinnitada järgmine päevakord:

1. Parandusettepanekud Tartu Linnavolikogu otsuse "Osalemine projektis "Nooruse tn 9 
rekonstrueerimine Tartu Tamme Gümnaasiumiks"" eelnõule

2. Parandusettepanekud Tartu Linnavolikogu määruse "Teede ja tänavate sulgemise maks" 
eelnõule

1. Parandusettepanekud Tartu Linnavolikogu otsuse "Osalemine projektis "Nooruse tn 9 
rekonstrueerimine Tartu Tamme Gümnaasiumiks"" eelnõule
KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet.
OTSUSTATI: 1.1. toetada linnavolikogu linnavarakomisjoni 13.12.2012. a  
koosolekul tehtud parandusettepanekut linnavolikogu menetluses oleva otsuse 
"Osalemine projektis "Nooruse tn 9 rekonstrueerimine Tartu Tamme 
Gümnaasiumiks"" eelnõule ja sõnastada otsuse eelnõu pealkiri "Osalemine projektis 
"Tartu Tamme Gümnaasiumi rajamine Nooruse tn 9 kinnistule"" ning muuta 
vastavalt ka eelnõu punkti 1;  
1.2. mitte nõustuda linnavolikogu rahanduskomisjoni 14.12.2012. a koosolekul 
tehtud parandusettepanekuga linnavolikogu menetluses oleva otsuse "Osalemine 
projektis "Nooruse tn 9 rekonstrueerimine Tartu Tamme Gümnaasiumiks"" eelnõule 
jätta projekti nimest välja sõna "Tamme".

2. Parandusettepanekud Tartu Linnavolikogu määruse "Teede ja tänavate sulgemise 
maks" eelnõule
KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet.



OTSUSTATI: 2.1. mitte toetada linnavolikogu rahanduskomisjoni 14. detsembri 
2012. a  koosolekul tehtud ettepanekut  kaaluda  linnavalitsusel linnavolikogu 
menetluses oleva määruse "Teede ja tänavate sulgemise maks" § 5 lg 3 sõnastuse 
täpsustamiseks;
2.2. esitada linnavolikogu määruse "Teede ja tänavate sulgemise maks“ eelnõule 
järgmised parandusettepanekud:
1) täiendada paragrahvi 4 lõikega 3 järgmises sõnastuses:
„(3) Väljaku, pargi või puhkeala või selle osa sulgemisel on maksumäär 0,32 eurot 
suletud ala iga ruutmeetri eest ööpäevas.“;

2) muuta paragrahvi 5 lõike 1 punkti 2 ja sõnastada see järgmiselt:
„2) andmed suletava ala kohta (tänava nimi, tänava, sõidutee, jalgtee/teepeenra laius, 
sellest suletava osa laius ja pikkus, suletava väljaku, haljasala (park, puhkeala), 
jäätmaa aadress ja pindala);

3) muuta paragrahvi 5 lõiget 5 ja sõnastada see järgmiselt:
„Käesoleva määruse § 4 lõikes 3 nimetatud maksumäära korrigeerimisel kasutatakse 
käesoleva paragrahvi lõike 3 punktides 5 ja 6 sätestatud parandustegureid.“;

4) muuta paragrahvi 6 lõike 1 punkti 4 ja sõnastada see järgmiselt: 
„4) maksumaksja nimi, isiku- või registrikood, elu- või asukoha aadress;“.

/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Istungi juhataja

Sandra Õnne
Protokollija


